РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» декабря 2017 года  № 73
Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»
[bookmark: sub_100]В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с  СНиП 2.07.01.-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными  правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» утвержденными решением городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 15.02.2016 №12, в соответствии со сложившейся застройки территории городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск» в соответствии с приложением № 1 и приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 29 июля 2017 года № 38 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Светлогорский район» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение
«Город Светлогорск»                                                                      Д.Н. Еговцев